様式２

平成 26年   月   日

早稲田大学野球部

部長 川口 浩 殿

高校生入試説明会・練習会参加承諾書

が下記の通り行う貴大野球部の高校生入試説明会・練習会に参加する件につき、

諸々の配慮方を御願いし、許可致します。

記

 １．期  間   平成 26年 8月 22日(金)

9時 30分～    入試説明会及び質疑応答

                12時 30分～    練習会 17時 30分終了解散予定

 ２．場  所   早稲田大学野球部安部寮講堂および同野球部グラウンド

 ３．費用負担   保険料・飲料水代を含む参加費として 500円を当日徴収致します。

なお、交通費、宿泊費は各自にてご負担下さい。

 ４．保険加入   当日は大学指定の傷害保険に加入致します。

  ※詳細については弊部 HPをご覧下さい。

以上

保護者名               印